АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2008                        №  275

г. Колпашево

О награждении благодарственными грамотами

и денежными призами

В связи с проведением 10-го юбилейного вечера ветеранов спорта, в соответствии с пунктом 98 приложения № 3 к распоряжению Главы Колпашевского городского поселения от 15.01.2008 № 4 «Об утверждении Положения, сметы расходов и перечня объемов финансирования по статье ФК и спорт  на  2008 год» и на основании ходатайства главного специалиста по спорту Петушкова С.Г.

1. Наградить ветеранов спорта за пропаганду здорового образа жизни и развития спорта в г. Колпашево согласно приложению.

2. Провести вручение благодарственных грамот и денежных призов 16.12.2008 в торжественной обстановке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов

                                                                                                                   Приложение к распоряжению Главы

                                                                                                                      Колпашевского городского поселения

                                                                                          от 12.12.2008  №  275
СПИСОК

для награждения ветеранов спорта
1. Войнов Александр Евстропьевич
2. Лесняк Галина Ильинична

3. Романов Сергей Алексеевич

4. Кашеварова Тамара Порфирьевна

5. Беловодченко Татьяна Анатольевна

6. Кохон Виктор Ермолаевич